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

Sonstiges
Provisionsfrei!

Makler Anfragen unerwünscht.

Lage
Die Immobilie liegt in Baar-Ebenhausen. In Laufnähe des Objekts sind die Buslinien 18, 46
und N18 vorhanden – mit Direktbussen nach Ingolstadt. Überregionale Ziele sind durch die
nahe verkehrende Bahnlinie RE 1 gut erreichbar. Von hieraus fahren die Züge direkt nach
München HBF sowie Ingolstadt HBF / Ingolstadt Audi. Die Autobahnauffahrten Manching
und Langenbruck sind mit dem Auto schnell zu erreichen. In näherer Umgebung finden Sie
zwei Restaurants, zwei Bäckereien, drei Kindergärten / Kitas, eine Grundschule und einen
Supermarkt. In wenigen Minuten ist die „Paar“ erreichbar, sowie der Ebenhausener Weiher.

Infrastruktur:

Apotheke, Lebensmittel-Discount, Allgemeinmediziner, Kindergarten, Grundschule, Öffentliche
Verkehrsmittel
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Exposé - Energieausweis

Energieausweistyp Bedarfsausweis

Erstellungsdatum ab 1. Mai 2014

Endenergiebedarf 71,00 kWh/(m²a)

Energieeffizienzklasse B

Exposé - Galerie

Dachterasse_1
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Exposé - Galerie

Dachterasse_2
 

Nordansicht
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Exposé - Galerie

DG_Büro
 

Kinderzimmer
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Exposé - Galerie

Garten_1
 

Garten mit Frühstücksterasse
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Exposé - Galerie

Spielturm 
 

Überdachte Terasse
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Exposé - Galerie

OG_Dusch-Bad_1
 

OG_Dusch-Bad_2
 

Esszimmer_1
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Exposé - Galerie

Esszimmer_2
 

OG_Flur
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Exposé - Galerie

Küche
 

OG_WC
 

www.ohne-makler.net/expose/313932 Seite 11/16 



Exposé - Galerie

Wohnzimmer_1
 

Wohnzimmer_2
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Exposé - Galerie

UG_Bad_1
 

UG_Bad_2
 

UG_Bad_3
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Exposé - Galerie

UG_Gästezimmer
 

UG_Wärmepumpe
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Exposé - Grundrisse

Dachgeschoss
 

Kellergeschoss
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Exposé - Grundrisse

Obergeschoss
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